
®
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria-Geral do Campus Curitiba

Portaria n' 113, de ll de abril de 2016

O DIRETOR GERAL. DO CAMPUS CURITtBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDEnAL Do PAnANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Portaria/UTFPR n' 2.558. de 10 de dezembro de 2013

considerando o $ 1o do art. 10 da Lei 1 1.091/2005 e o Anexo 111, na
redação dada pela Lei n' 12.772/20121

considerando o Decreto n' 5.824, de 29.6.2006,

RE SOLVE

conceder PROGRESSÃO POR CAPACÍTAÇÃO PRorissioNAL a Ssnalo
Luiz KOLODYEY, matrícula Siape n' 1075987, lotado no Campus Curitlba, ocupante
do cargo efetivo de Assistente em Administração. do Nível de Capacitação "lll" para
o "lV", a partir de 05/04/2016, conforme consta do Processo n' 23064.001762/2016-
51

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria Geral do Campus Curitiba

CEZAR AUGUSTO ROMANO
Diretor-Geral do Campus Curitiba

7 ?


